
Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Miřetice 

Datum konání: 1.12.2022 

Přítomni: Málek Jiří, Šťastný Jiří, Filip Pavel, Ing. Vesecký Vladimír, Ing. Přitasil Josef, 

Mgr. Čápová Markéta, Holejšovský Jaroslav 

Zapisovatel: Mgr. Markéta Čápová 

Program:  

1. Úvod 

2. Návrh rozpočtu 2023 

3. Inventarizace 

4. Prezidentské volky 2023 

5. Návrh zastupujícího pro pořízení Územního plánu Miřetice 

6. Finanční příspěvek: Dobrovolní hasiči Miřetice 

7. Finanční příspěvek: TJ SOKOL MIŘETICE 

8. Žádost o proplacení finančních výloh při stavbě tribuny  

9. Nákup počítače 

10. Omezení nočního svícení pouličních lamp 

11. Ostatní - otevřené body 

 
1. Starosta zahájil schůzi zastupitelstva v 19:00 hod a přivítal všechny zúčastněné. 

 Starosta navrhl ověřovatele zápisu Jaroslava Holejšovského a Ing. Josefa Přitasila. Vyzval přítomné 
k návrhu na jiné ověřovatele zápisu. Jiný návrh nikdo nevznesl. 
(Pro: 7 hlasů, Proti: 0, Zdržel se: 0). 
Usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje ověřovatele zápisu Jaroslava Holejšovského a Ing. Josefa 
Přitasila. 

2.  Zastupitelstvo obce projednávalo návrh výhledu na rok 2023. K hlasování o rozpočtu 2023 dojde 
27. nebo 28.12.2022. 

3.  Inventarizace majetku obce Miřetice. Byla navrhnuta inventarizační komise: vedoucí Jiří Málek, 
členové Ing. Josef Přitasil, Pavel Filip  
(Pro: 7 hlasů, Proti: 0, Zdržel se: 0). 
Usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje inventarizační komisi.  

4.    Prezidentské volby: leden 2023, bude sjednána volební komise v počtu 6 lidí. 
(Pro: 7 hlasů, Proti: 0, Zdržel se: 0). 
Usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje 6 lidi do komise při Prezidentských volbách – leden 2023. 

5.  Zastupující pro pořízení Územního plánu Miřetice 
(Pro: 7 hlasů, Proti: 0, Zdržel se: 0). 
Usnesení: Zastupitelstvo obce stanovuje Jiřího Málka jako určeného zastupitele pro pořízení 
Územního plánu Miřetice. 

6. Byla předána žádost o finanční příspěvek pro Dobrovolné hasiče Miřetice v hodnotě 10 000Kč.  
(Pro: 7 hlasů, Proti: 0, Zdržel se: 0). 
Usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje finanční příspěvek pro Dobrovolné hasiče Miřetice 
v hodnotě 10 000Kč. 



7. Byla předána žádost o finanční příspěvek na činnost pro fotbalový svaz TJ Sokol Miřetice v hodnotě 
30 000Kč 
(Pro: 7 hlasů, Proti: 0, Zdržel se: 0). 
Usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje finanční příspěvek pro TJ Sokol Miřetice v hodnotě 
30 000Kč. 

8. Byla předána žádost o zaplacení finančních výloh při stavbě tribuny u fotbalového hřiště v hodnotě 
30 000Kč.  
(Pro: 7 hlasů, Proti: 0, Zdržel se: 0). 
Usnesení: Zastupitelstvo obce proplatí finanční výlohy, které vznikly při stavbě tribuny u 
fotbalového hřiště v hodnotě 30 000Kč. 

9. Z důvodu modernizace počítačového zařízení na Obci Miřetice, se zastupitelstvo usneslo, že se 
pořídí počítač v hodnotě 16 571Kč.  
(Pro: 7 hlasů, Proti: 0, Zdržel se: 0). 
Usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje nákup počítače pro Obec Miřetice v hodnotě 16 571Kč. 

10. Z důvodu neustále se zvyšujících nákladů na elektřinu, bylo navrhnuto omezit svícení pouličního 
osvětlení. Omezení se vztahuje na čas od 23:00  do 5:00. 
(pro: 6 hlasů, proti: 1, Zdržel se: 0).  
Usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje omezení nočního svícení pouličních lamp od 23:00 – 
5:00. 

11.  Ostatní – otevřené body 

• Stromeček bude zářit od 15:00 do 24:00, ráno 05:00 – 8:00. 

• Propůjčení obce při soukromých akcích - 10Kč za 1khw. 

• Dopravní obslužnost – výdaje autobusu 55 000Kč/rok. 

• Dopravní značení – Oprava a údržba obecních komunikací, zahrnuto v Návrhu 
rozpočtu 2023.  

• Rozšíření popelnic na tříděný odpad - zahrnuto v Návrhu rozpočtu 2023.  

• Fichtlcup – nebude v příštím roce žádat o příspěvek na činnost. 

• Změna vodních nádrží „Fogláč + koupák“. Zahrnuto v Návrhu rozpočtu 2023.  

• Legalizace budovy hasičárna a revize sportovní haly Miřetice. Rozpracovaný 
stav. 

• Projekt DČOV (Domovní čističky odpadních vod) – Rozpracovaný stav, cena 
jednoho projektu cca 11 000Kč.  

• Dětské hřiště, dotace zatím nebyla vypsána, pravděpodobně až 3/2023. 
Zahrnuto v Návrhu rozpočtu 2023. 

• Termín schůze nad schválením Návrhu rozpočtu 2023: 27. nebo 28. 12. 2022 
od 19:00 

• Schůze ukončena ve 21:54hod. 
 

 
Starosta: Ing. Vladimír Vesecký       Místostarosta: Jiří Málek 

 

 

 

Ověřovatelé: Jaroslav Holešovský a Ing. Josef Přitasil 
 

 

Vyvěšeno dne: 6.12.2022   Sejmuto dne: 21.12.2022 

 

 


